

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างเหมาก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงทางหลวง (Improvement of Roadway Geometry)
ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน พิมพา - หอนข้างคอก ระหว่าง กม.53+000 - กม.57+000 LT. (เป็นช่วง ๆ)
ปริมาณงาน 39,500.00 ตร.ม.
หน่วยงาน แขวงทางหลวงพิเศษระหว่าง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	5,000,000.00	บาท.
----------------------------------	--------------	------

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

- 1 งานจัดคียบางสสมบณมวทางและเพิ่มความสะดวกทานดววยวทรการใชระบบน้แรงดันสูงพิเศษ (Ultra-High Water Pressure)
- 2 งานบรการการจางจรในระหวางการก่อสร้าง ปายมาตรฐานในงานก่อสร้าง / บอรณ บรเวณ 2 ช่องจางจรซ้าย

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ก.ค. ๒๕๖๙ เป็นเงิน 4,960,714.03

5. บัญชีประมาณราคากลาง (ตามแนบ) ตามเอกสาร " ก "

6. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------------|---------------|
| 6.1 (นายวรพงษ์ ชาวของ) | ประธานกรรมการ |
| 6.2 (นายวันชนะ พูนวรรณกุล) | กรรมการ |
| 6.3 (นายนฤการ ทิมเมือง) | กรรมการ |
| 6.4 (นายปรัชญ์ ทัศนียารณณ์) | กรรมการ |

ราคาประมาณ

ขทพ.

1. งานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงทางหลวง (Improvement of Roadway Geometry)
ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน พิมพา - หนองช้างคอก ระหว่าง กม.53+000 - กม.57+000 LT. (เป็นช่วง ๆ)
ปริมาณงาน 39,500.00 ตร.ม.

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 5,000,000.00 บาท.

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานจัดทรายยางสะสมบนผิวทางและเพิ่มความเสียดทานด้วยวิธีการใช้ระบบฉีดน้ำแรงดันสูงพิเศษ (Ultra-High Water Pressure)	ตร.ม.	39,500	125.00	4,937,500.00
2	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง / บุระยะ บริเวณ 2 ช่องจราจร ซ้าย	ชุด	1	23,214.03	23,214.03
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					4,960,714.03

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

4,960,714.03

..... บาท

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวันชนะ พูนวรรณกุล) ขอ.ขทพ.

ลงชื่อ กรรมการ
(นายนฤการ ทิมเมือง) ขบ.ขทพ.

ลงชื่อ กรรมการ
(นายปรัชญ์ ทัศนียากรณ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายวรพงษ์ ขวาชอง) รอ.ขทพ.(ว)

อนุมัติราคาประมาณ 4,960,714.03 บาท

เห็นชอบ
(นายสุวิทย์ รอดภัย)
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ
ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง ผอ.ขทพ.

"เอกสาร ก"										ชพพ.
รายละเอียดราคาประมาณการ										
1.งานจ้างเหมาขุดวางท่อ งานปรับปรุงทางหลวง (Improvement of Roadway Geometry) ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน พิมพา -หนองช้างดก										
ที่ กม.53+000 - กม.57+000 LT. (เป็นช่วง ๆ)										
ปริมาณงาน 39,500 ตร.ม.										
(นำมาคิดเงินค่าจ้าง ปตท. จังหวัด ฉะเชิงเทรา ราคา 35.00 บาท/ลิตร วันที่ 20 ก.ค. 69)										
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	งานขุดวางท่อแบบผิวทางและเพิ่มความปลอดภัยตามด้วยวิธีการใช้ระบบอัดน้ำแรงดันสูงพิเศษ (Ultra High Water Pressure)	ตร.ม.	39,500.00	116.82	4,614,390.00	F1	125.00	125.00	4,937,500.00	
2	งานบริหารการจราจรในระหว่างทำการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง / บุริมะ บริเวณ 2 ช่องจราจรซ้าย	ชุด	1.00	17,066.63		1.3602	23,214.03	23,214.03	23,214.03	
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด				รวมค่าจ้างทั้งหมด	4,960,714.03	
								ปรับยอด	0.00	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,960,714.03	
(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินค่าส่วนหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %										
ค่าจ้างต้นทุนงานทาง (ล้านบาท) ไม่เกิน 5.0000										
FACTOR F งานทาง 1.3602										
หมายเหตุ □ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor										
ลงชื่อ กรรมการ (นายวันชนะ พูนวรรณกุล) ขอ.ชพพ.										
ลงชื่อ กรรมการ (นายเนตรการ คัมเมือง) ขบ.ชพพ.										
ลงชื่อ ประธานกรรมการ (นายสุรพงษ์ ขวาทอง) รอ.ชพพ.(ว)										
ลงชื่อ กรรมการ (นายปรัชญ์ หัตถิการณ) นายช่างโยธาชำนาญงาน										